
2024BRM907士別200 v1.1 ９月７日 ８:00 スタート

No 進路先道路 信号 交差点 進路 区間距離 累計距離 ポイント 備考 OPEN CLOSE

1 市道 0.0 0.0 START 士別市あすなろ駐車場 ８：００ ８：３０

2 市道 ┼ ← 0.1 0.1 左側　ENEOSスタンド

3 国239 ┼ → 3.7 3.8 正面と右折方向に高架　右折し高架をくぐる

4 市道 ┬ → 14.3 18.1

5 道61 ┼ → 8.2 26.3 交差点左奥に岩尾内ダム管理所　看板

6 道61 ├ → 7.5 33.8 右側に岩尾内湖　白樺キャンプ場　看板

7 市道 Uターン 1.1 34.9 通過チェック１　岩尾内湖白樺キャンプ場【左側】　（管理棟撮影） ９：０２ １０：４５

8 市道 ┬ ← 1.1 36.0

9 道61 ┼ → 7.5 43.5 下川/士別・朝日市街 No.5で右折した交差点

10 道101 〇 ┬ ← 23.5 67.0

11 国239 Uターン 0.1 67.1 PC1　セイコーマート　下川店【右側】　（レシートもらう） ９：５８ １２：２８

12 国239 〇 ┤ ← 0.3 67.4 幌内・サンルダム/興部・西興部

13 道60 ┤ ← 30.8 98.2 美深/雄武

14 道49 〇 ┼ ↑ 14.5 112.7 美深市街/枝幸 正面にトロッコ王国

15 市道 Uターン 0.0 112.7 通過チェック2　美幸線記念碑【右側】　（記念碑撮影） １１：１９ １５：３２

16 市道 〇 ┼ → 0.0 112.7 No.14で直進した交差点

17 道49 〇 ┼ → 20.7 133.4 左側車庫にホクレンセルフの黄色い看板

18 国40 ├ → 10.2 143.6 右側　道の駅びふか　駐車場に入る

19 駐車場 Uターン 0.1 143.7 通過チェック３　道の駅びふか【右側】　（道の駅スタンプ、または道の駅建物撮影） １２：１４ １７：３６

20 駐車場 ┬ ← 0.2 143.9 駐車場から出る

21 国40 〇 ┼ → 16.3 160.2 士別・名寄/智恵文駅

22 国40 〇 ┼ → 9.8 170.0 母子里/士別・名寄 右折後高架下をくぐる

23 道688 ┤ ← 0.3 170.3 風連/母子里 高架下くぐってすぐの交差点

24 市道 ┼ ← 5.1 175.4 天塩川を渡って2つ目の交差点

25 市道 〇 ┼ ← 4.3 179.7 信号付き交差点の2つ目、斜め左方向

26 道729 〇 ┼ ← 0.6 180.3 左側PC2、交差点手前から直接入っても可

27 国40 Uターン 0.0 180.3 PC2 セブンイレブン　上川風連店【左側】　（レシートもらう） １３：１８ ２０：００

28 国40 〇 ┼ → 0.0 180.3 PC2から直接道道729に出ても可

29 道729 ┼ ← 5.0 185.3 朱鞠内 「日向スキー場」「日向温泉」看板

30 道729 ┤ ← 2.8 188.1 士別/朱鞠内 「日向スキー場」「日向温泉」看板

31 道976 ↑ 1.5 189.6 通過チェック４　日向温泉【右側】　（建物看板撮影） １３：３５ ２０：４０

32 道976 ┼ → 3.6 193.2 士別市街/国道40号/風連 「世界のめん羊館」看板

33 道850/976 ┬ ← 6.4 199.6

34 道976 ┼ → 0.3 199.9 士別市街/国道239 「世界のめん羊館」看板

35 道976 〇 ┼ ← 2.0 201.9 「西３条３丁目」

36 0.6 202.5 Finish　ローソン　士別大通西３丁目店【右側】 １３：５３ ２１：３０


